

Kyykerin kentän käyttö

104/12.04.01/2023

Hylvtk 09.05.2023 § 42

Selostus

Osana vuoden 2020 talousarvion säästötoimia kaupunginvaltuusto päätti hyvinvointilautakunnan esityksestä lopettaa Kyykerin kentän ylläpidon maaliskuussa 2020. Paikalliset jääurheiluaktiivit ottivat kentän hoidon vastuulleen talveksi 2020-2021. Kaupungin osuudeksi jäi veden antaminen maksutta kentän jäädytykseen sekä pukukopin lämmitys. Kesällä kenttää on käytetty satunnaisesti ainakin frisbeegolfin, kyykän, pesäpallon ja jalkapallon harrastamiseen. Talvikausi 2021-2022 jatkui muuten samoin, mutta kaupunki huolehti kentän aurauksesta. Talvikaudelle 2022-2023 hyvinvointilautakunnan talousarvioon varattiin rahoitus kentän auraukseen, jonka toteutti kaupunkirakenteen katujen talvihoitoon kilpailuttama urakoitsija.

Jos Kyykerin kenttä jatkossa ylläpidetään, on huolehdittava seuraavista asioista:

- kentän lanaus keväällä kentän sulettua sekä syksyllä ennen jäädytystä, ylläpitolanaus kesällä vain tarvittaessa
- talvisin kentän jäädytys luistelukentäksi sekä kentän auraus
- pukukopin lämmitys, siivous ja muu kiinteistönhoito
- vuorojen varaus

Kaupunkirakennepalveluilla on valmius hoitaa kentän lanaus. Kentän auraukseen tulee varata vuoden 2023 tapaan rahoitus liikuntatoimen talousarvioon. Vuorojen varaus hoituu liikuntasihterin kautta kuten muidenkin liikuntatilojen varaukset. Ratkaistavaksi asiaksi jää kentän jäädytys ja pukukopin siivous ja kiinteistönhuolto, mitkä on hoidettu talkootyönä syksystä 2020 alkaen. Vaihtoehtoja ovat luotto talkootyövoiman löytymiseen jatkossakin, mahdollinen kumppanuussopimus jonkun toimijan kanssa, palvelun ostaminen tai jäädytyksen ja pukukopin ylläpidon sisällyttäminen liikuntatoimen tehtäviin.

Asiaan liittyy myös Outokummun jäähallin vanhan kaukalon sijoituspaikka, kun se puretaan pois uuden joustokaukalon tieltä kesällä 2023. Vaihtoehdot ovat kaukalon myyminen tai sen pystyttäminen Kyykerin kentälle siten, että se on talvisin jäädytettävissä sekä aurattavissa koneellisesti. Kaudella 2023-2024 Joensuun Kiekko-Poikien mestispelit vähentävät jonkin verran muiden käyttäjien käyttävuoroja jäähallista, joten ulkojälle on kaudella erityinen tarve.

Vaikutusarviointi

Positiivinen vaikutus etenkin jääliikunnan harrastamismahdollisuuksiin, koska kyseessä kaupungin ainut ulkojää.

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja, liikuntasihteri

Lisätietoja

Hyvinvointijohtaja Jukka Orenius. 0447559240, jukka.orenius@outokummunkaupunki.fi

Esittelijä

Hyvinvointijohtaja

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta päättää, että:

1. Kyykerin kenttää ylläpidetään jatkossa viime vuosien tasolla eli mahdollistetaan kesäajan satunnainen käyttö sekä talvisin kentän käyttö

luistelukenttänä. Asiaan varaudutaan hyvinvointilautakunnan esityksissä
talousarvioiksi vuodesta 2024 alkaen
2. siirretään Outokummun jäähallin vanha kaukalo ilman reunalaseja Kyykerin
kentälle, nykyisen terveysaseman puoleiseen päähän siten, että kaukalon ja
avojään väliin jätetään auraamaton alue suojavalliksi

Päätös

Hyvinvointijohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
